

**Asger Filsø A/S**  
**Vestparken 12, 6880 Tarm**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 24 90 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Asger Filsø  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asger Filsø A/S Vestparken 12 6880 Tarm
	CVR-nr.: 26 24 90 66
	Stiftet: 28. september 2001
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Dühning Asger Filsø Bent Rise Iversen
<b>Direktion</b>	Asger Filsø
<b>Revisor</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, samt dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.890 kr. mod 203.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 kr. mod 127.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.890</b>	<b>203.256</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.890</b>	<b>201.256</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.501	-38.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-611</b>	<b>163.256</b>
1 Skat af årets resultat	486	-36.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-125</b>	<b>127.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	127.255
Disponeret fra overført resultat	-125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125</b>	<b>127.255</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.204.100	900.000
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.104.984</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.100</u>	<u>2.004.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.204.100</u></b>	<b><u>2.004.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.833</u>	<u>4.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.833</u></b>	<b><u>4.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.208.933</u></b>	<b><u>2.009.471</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	447.839	447.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>947.839</u></b>	<b><u>947.964</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.514	124.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>123.514</u></b>	<b><u>124.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	137.580	937.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.580	937.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.580</u></b>	<b><u>937.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.208.933</u></b>	<b><u>2.009.471</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17	2015/16	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-486	36.001	
	<b>-486</b>	<b>36.001</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2016	180.114	1.104.984	
Tilgang	304.100	0	
Afgang	0	-1.104.984	
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>484.214</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2016	719.886	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>719.886</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.204.100</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	447.964	947.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125	-125
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>447.839</b>	<b>947.839</b>

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **5. Eventualposter**

Ingen.